
200mL / 200mL / 200mL

Liquide / Vloeistof / Flüssigkeit

Enrichi en vitamine D3 / Verrijkt met vitamine D3 /  
Angereichert mit Vitamin D3

Complément Alimentaire / Voedingssupplement / 
Nahrungsergänzunsmittel

Zie ommezijde 

Soulevez ici

  A
bziehen

Informations Nutritionnelles / Nutritionele informatie / Nährwertangaben
Quantité par 
portion /  
Hoeveelheid  
per portie /  
Menge pro 
Portion

%DV

Dosage journalier (1 cuillère à café – 5ml) / Aanbevolen dagelijkse Dosis (1 koffielepel – 5ml) /  
Empfohlene Tagesdosis (1 Teelöffel – 5ml) - % Apport journalier / % Dagelijkse dosis / % Tagesdosis

Calories / Calorieën / Kalorien 40

Lipides (total) / Vetten (totaal) / Fette (insgesamt) 4,5g 6%*

Cholesterol / Cholesterol / Cholesterin 10mg 3%*

Vitamine D (D3 Cholécalciférol) / Vitamine D (D3 Cholecalciferol) / Vitamin D (D3 Cholecalciferol) 25µg 500%

Acides Gras Essentiels / Essentiële vetzuren / Essentiellen Fettsäuren

Acide gras Omega 3**/ Omega 3 essentiële vetzuren** / Essentielle Omega 3-Fettsaüren**   2668mg ~

EPA** 1680mg ~

DHA**	 560mg ~

Complément d’acide gras Omega 3** / supplementaire Omega 3 essentiële vetzuren / zusätzlich  
Essentielle Omega 3-Fettsaüren

428mg ~

*: �basé sur un régime de 2000 calories journalières / *: op basis van een dagelijks dieet van 2000 calorieën / *: auf der Grundlage einer täglichen 
Diät von 2.000 Kalorien

**: forme ré-estérifiée de Triglycérides /**: opnieuw veresterde vorm van triglyceriden /**: Wieder veresterter Form von Triglyceriden
~ : Valeur journalière non établie / ~ : Dagelijkse waarde niet vastgesteld / ~ : Tageswert nicht bekannt.

Complément Alimentaire 
/ Voedingssupplement / 
Nahrungsergänzunsmittel:
Dose journalière recommandée: adultes et adolescents : 1 cuillère  
à café ; enfant en dessous de 12 ans : ½ cuillère à café  au 
moment du repas ou comme recommandé par votre médecin 
/ Aanbevolen dagelijkse dosis: volwassenen en adolescenten: 
1 koffielepel; kinderen onder de 12 jaar: ½ Koffielepel tijdens 
de maaltijd of zoals aanbevolen door uw arts / Empfohlene 
Tagesdosis - Erwachsene und Jugendliche : 1 Teelöffel; Kinder 
unter 12 Jahren: ½ Teelöffel zu den Mahlzeiten oder wie von 
Ihrem Arzt empfohlen.
Ne pas dépasser la dose journalière/De dagelijks aanbevolen 
portie niet overschrijden/Nicht mehrals die pro Tag mit 
empfohlene Mengen einnehmen.
Tenir hors de portée des jeunes enfants / Buiten het bereik van 
kinderen houden / Für Kinder unzugänglich aufbewahren
Dry Eye Omega Benefits est un complément alimentaire et 
ne peut se substituer à un régime alimentaire équilibré et 
varié et à un mode de vie sain / Dry Eye Omega benefits is 
een voedingssupplement dat niet als vervanging van een 
gevarieerde en evenwichtige voeding en van een gezonde 
levensstijl gebruikt mag worden / Dry Eye Omega Benefits ist eine 
Nahrungsergänzunsmittel und sollte nicht verwendet  
als Ausgleich für eine  abwechslungsreiche,ausgewogene 
Ernährung un einen gesunden Lebensstil einzusetzen.

Huile de poisson conc./Geconc.visolie/Konzentriertes Fischöl
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Fabriqué pour et distribué par PRN / Vervaardigd en gedistribueerd door PRN / Hergestellt und 
vertrieben von PRN

Blue Bell, PA 19422 – www.prnomegahealth.com

Contact Benelux: Simovision bvba, Vriendschapstraat, 30 – 3090 Overijse- info@simovision.be 
www.simovision.com

Ingrédients: Huile de poisson (tel que: anchois, sardine, maquereau), acide gras omega-3, arôme naturel de citron /citron vert,  
extrait riche en tocophérol naturel (soja): E306 (Antioxydant) et vitamine D3 (Cholécalciférol). L’EPA et le DHA contribuent à maintenir  
une acuité visuelle et une fonction cérébrale normale avec un apport quotidien de 250 mg de DHA. (1 cuillère à café contient  
560mg de DHA) La Vitamine D est une vitamine essentielle entre autres pour la fonction cérébrale, la mémoire et la circulation. -  
Poids Net : 200 ml

Ingrediënten: Visolie (zoals: ansjovis, sardine, makreel), omega-3 vetzuren, natuurlijk aroma van citroen/limoen, extract rijk aan  
natuurlijke tocoferolen (soja): E306 (Antioxidant) en vitamine D3 (cholecalciferol). EPA en DHA helpen  bij het behoud van de 
gezichtsscherpte en de normale hersenfunctie bij een dagelijkse inname van 250 mg DHA (1 koffielepel bevat 560 mg van DHA).  
Vitamine D is onder andere een essentiële vitamine voor de hersenfunctie, het geheugen en de bloed-circulatie. - Netto gewicht : 
200ml

Zutaten: Fischöl (sowie: Sardellen, Sardinen, Makrelen), omega-3Fettsäuren, natürlichen Geschmack von Zitrone/Limonelle, reich  
an natürlichen Tocopherolen extrakt (Soja): E306 (Antioxidans), und Vitamin D3 (Cholecalciferol). EPA und DHA helfen bei Sehschärfe  
und normaler Hirnfunktion bei täglicher Einnahme von 250 mg DHA (1 Teelöfel enthält 560mg von DHA). Vitamin D ist ein essentielles 
Vitamin für Gehirnfunktion, Gedächtnis und Kreislauf. - Nettogewicht :200 ml

Complément Alimentaire / Voedingssupplement / 
Nahrungsergänzunsmittel:
Bien agiter avant emploi, à conserver au frigo / Goed schudden voor gebruik, te 
bewaren in de koelkast / Gut schütteln vor Gebrauch, im Kühlschrank zu halten.
Stocker dans un endroit frais et sec, à l’abri des rayons du soleil / Te bewaren in een 
koele, droge ruimte en uit de buurt van zonlicht / An einem kühlen, trockenen Ort 
fern von Sonnenlicht.
Ne pas ingérer si le film protecteur est manquant ou déchiré / Niet innemen indien 
de beschermfolie ontbreekt of gescheurd is / Nehmen Sie nicht, wenn der Schutzfilm 
fehlt oder zerrissen.
Tenir hors de portée des jeunes enfants / Buiten het bereik van kinderen houden /  
Für Kinder unzugänglich aufbewahren.
Ne contient pas de gluten, de lactose, de colorants ou d’arômes artificiels / Bevat geen 
gluten, lactose, kunstmatige kleur- en smaakstoffen / Enthält kein Gluten, Laktose, 
künstliche Farbstoffe und Aromen.
Consultez votre médecin si vous êtes enceinte ou allergique à un des ingrédients / 
Raadpleeg uw arts indien u zwanger bent of allergisch aan één van de ingrediënten 
/ Fragen Sie Ihren Arzt, wenn Sie schwanger sind oder allergisch auf einen der 
Inhaltsstoffe sind.
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